

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali	1.233.592,56	1.049.261,50	25.838,72	0,00	8.919,48	24.671,86	1.059.347,84
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	184.331,06				24.671,86		209.002,92
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	15.470,54	15.470,54	0,00	0,00	960,64		16.431,18
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	1.419.758,94	1.206.299,67	14.396,00	0,00		42.592,79	1.178.102,88
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	213.459,27				42.592,79		256.052,06
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	162.003,93	154.621,00	2.379,00	0,00	46.715,63	4.860,12	198.855,51
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.382,93				4.860,12		12.243,05
6) Macchinari, attrezzature e impianti	31.916,83	5.820,91	1.274,90	0,00		1.409,46	5.686,35
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.095,92				1.409,46		27.505,38
7) Attrezzature e sistemi informatici	40.523,93	7.697,30	12.571,73	0,00		2.593,55	17.675,48
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	32.826,63				-683,65		32.142,98
8) Automezzi e motomezzi	17.000,00	3.400,00	0,00	0,00		3.400,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.600,00				3.400,00		17.000,00
9) Mobili e macchine d'ufficio	19.318,25	748,52	225,70	0,00		271,31	702,91
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	18.569,73				271,31		18.841,04
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		2.443.319,44	56.686,05	0,00	56.595,75	79.799,09	2.476.802,15
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	540.827,78	540.827,78	0,00	0,00		62.910,67	477.917,11
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		540.827,78	0,00	0,00	0,00	62.910,67	477.917,11
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.984.147,22	56.686,05	0,00	56.595,75	142.709,76	2.954.719,26

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	111.151,46	111.151,46	92.918,17	87.572,10	37.735,29	8.908,91	145.323,91
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	3.333,96	0,00	0,00	0,00	3.333,96
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	488,40	488,40	912,23	0,00	0,00	0,00	1.400,63
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	13.873,51	13.873,51	9.176,10	9.532,58	0,00	420,50	13.096,53
b) verso utenti di beni patrimoniali	90,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	757,21	757,21	893,31	581,95	0,00	0,00	1.068,57
- capitale	958,28	958,28	0,00	0,00	0,00	0,00	958,28
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	6.289,43	6.289,43	2.076,39	5.868,89	96,63	0,00	2.593,56
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		133.608,29	112.010,16	103.645,52	37.831,92	9.329,41	170.475,44
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	157.936,85	157.936,85	625.358,99	602.337,95			180.957,89
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		157.936,85	625.358,99	602.337,95	0,00	0,00	180.957,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		291.545,14	737.369,15	705.983,47	37.831,92	9.329,41	351.433,33
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		3.275.692,36	794.055,20	705.983,47	94.427,67	152.039,17	3.306.152,59
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	33.598,20	33.598,20	9.439,14	23.439,38	0,00	8.874,00	10.723,96
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		33.598,20	9.439,14	23.439,38	0,00	8.874,00	10.723,96

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.529.094,91	1.529.094,91			150.780,91	0,00	1.679.875,82
II) Netto da beni demaniali	1.034.601,48	1.034.601,48					1.034.601,48
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.563.696,39	0,00	0,00	150.780,91	0,00	2.714.477,30
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	301.358,79	301.358,79	20.000,00			6.275,64	315.083,15
II) Conferimenti da concessioni di edificare	131.665,27	131.665,27	1.946,89			4.178,84	129.433,32
TOTALE CONFERIMENTI		433.024,06	21.946,89	0,00	0,00	10.454,48	444.516,47
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	180.565,27	180.565,27	0,00	45.993,30	0,00	0,00	134.571,97
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	83.547,92	83.547,92	57.243,72	68.565,57	0,00	11.223,84	61.002,23
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	914,76	0,00			914,76
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	14.858,72	14.858,72	4.638,88	5.635,49	0,00	281,58	13.580,53
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		278.971,91	62.797,36	120.194,36	0,00	11.505,42	210.069,49
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		3.275.692,36	84.744,25	120.194,36	150.780,91	21.959,90	3.369.063,26
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	33.598,20	33.598,20	9.439,14	23.439,38	0,00	8.874,00	10.723,96
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		33.598,20	9.439,14	23.439,38	0,00	8.874,00	10.723,96

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario